
COMUNE DI MONTALLEGRO
Prov. Di Agrigento

------§------
ORDINANZA COMMISSARIALE N° 17  DEL 15 APRILE 2021

Oggetto:  Emergenza  coronavirus  COVID-19.  Misure  precauzionali  per  il  contenimento  dei
contagi.  Sospensione per la giornata di venerdì 16 Aprile a Domenica 18 Aprile c.a  della
fruizione di alcune aree aperte al  pubblico( piazzale  Giovanni Paolo II,  marciapiedi  del Viale
Della Vittoria, area ex palestra comunale e piazzale ex AGIP).

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
CON I POTERI DEL SINDACO

Considerato l'evolversi della situazione relativa all'emergenza epidemiologica derivante dal nuovo
coronavirus COVID- 19;
 Viste le  disposizioni  di  contenimento  e  di  contrasto  del  contagio  diramate  con i  Decreti   del
Presidente del Consiglio dei Ministri;
Visto, in particolatre l'ultimo D.P.C.M. del mese di  Marzo 2021, con cui sono state individute
ulteriori  misure  da  adottare  su  tutto  il  territorio  nazionale  finalizzate  al  contenimento  della
diffusione dell'epidemia  da COVID-19, tra  cui  vi  è  la  sospensione  delle  manifestazioni  e degli
eventi  di  qualsiasi  natura  svolti  in  ogni  luogo,  sia  pubblico  che  privato,  che  comportano
affollamento di persone tale da non consentire il rispetto della distanza interpersonale di sicurezza
di almeno un metro;

ORDINA
 
  Da Venerdì  16 Aprile c.a fino a Domenica 18 Aprile  c.a  dalle ore 18:00 alle ore 22:00  nel
Piazzale Giovanni Paolo II, nei marciapiedi del Viale della Vittoria e nell'area compresa tra l'ex
paletra comunale, l'ex plesso delle scuole elementari, attualmente utilizzato per la scuola d'infanzia,
il museo della “Civiltà Contadina”e nel piazzale ex  AGIP,  la chiusura al pubblico, fatta salva la
possibilità di accesso e deflusso alle abitazioni private e agli esercizi commerciali legittimamente
aperti in osservanza della vincente normativa.
      
  Le forze  dell'ordine  di  polizia  sono incaricate  di  vigilare  sull'osservanza  della  presente
ordinanza. I trasgressori saranno puniti ai sensi dell'art. 650 del codice penale.
    

Montallegro, li 15/04/2021                      

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Avv. Raffaele Zarbo

 


		2021-04-15T08:26:19+0000
	ZARBO RAFFAELE




